ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỆN QUAN

Số:         /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Quan, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử xã Điện Quan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

 Căn cứ Nghị định số 42/2012/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên

môt trường mạng;

 Căn cứ Văn bản số 4946/BTTTT-CĐSQG, ngày 04/10/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc hướng dẫn triển khai Nghị định 42/2022/NĐ-CP;

 Căn cứ Quy chế số 25-QC/TU ngày 21/9/2020 của Tỉnh ủy Lào Cai tạm thời

về tổ chức, quản lý hoạt động Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lào Cai và các Cổng

Thông tin điện tử thành phần;

 Căn cứ Văn bản số 4994/UBND-BBT ngày 22/10/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc thành lập Cổng Thông tin điện tử cấp xã của huyện Bảo Yên;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Điện Quan.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Thành lập Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử xã Điện Quan gồm

các ông, bà có tên sau:

 1. Ông: Bàn Kim Minh   - PCT UBND xã  - Trưởng Ban Biên tập

 2. Ông: Phan Thanh Lý   - CC VH-XH  - Thành viên

 3. Ông: Bàn Tiến Sơn             - CC VP-TK     - Thành viên

 4. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà           - CC VP-TK    - Thành viên

 * Mời tham gia Ban biên tập

 1. Ông Lý Xuân Khoát                   - CT MTTQVN xã   - Thành viên

2. Ông: Hoàng Kim Chanh  - CT HND xã  - Thành viên

 3. Ông: Hoàng Văn Chung  - CT HCCB xã  - Thành viên

 4. Bà: Phan Thị Liên   - CT HPN xã  - Thành viên

 5. Bà: Bàn Thị Định               - BT ĐTN xã - Thành viên

 Điều 2: Nhiệm vụ và con dấu của Ban Biên tập

 - Ban Biên tập thực hiện nhiệm vụ quản lý, tiếp nhận, xử lý, biên tập, cập nhật

thông tin, kiểm duyệt thông tin, xuất bản và phối hợp xử lý các nhiệm vụ được giao

đảm bảo hoạt động của Cổng thông tin điện tử xã Điện Quan theo quy định của pháp

luật hiện hành.

 - Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Biên tập do Trưởng Ban Biên tập

phân công.

 - Trưởng Ban Biên tập sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã Điện Quan.

 Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê và các thành viên có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT;
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Bậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T14:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Bậu<dvbau-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN QUAN<dienquan-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:21:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN QUAN<dienquan-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T15:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỆN QUAN<dienquan-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!